



Stadgar för Björkviks Bygdekommitté

Bygdekommittén är en paraplyorganisation med representanter (ombud) för organisationer och föreningar verksamma i Björkviks socken (församling). Bygdekommittén är ett samarbetsorgan för de ingående organisationerna och föreningarna. Bygdekommitténs verksamhet skall vara partipolitiskt neutralt. De politiska partierna kan dock vara representerade.

Bygdekommittén har till uppgift:

- Att bevaka frågor av intresse för bygden
- Att väcka frågor av betydelse för bygdens utveckling
- Att vara en kontaktgrupp gentemot myndigheter, kommunala och regionala.

Bygdekommitténs skall ha en styrelse bestående av minst fyra och högst sju personer som ansvarar för den löpande verksamheten. På årsmötet väljs ordförande och övriga styrelsemedlemmar för en tid av två år. Hälften av styrelsen skall omväljas år ett och resten år två. Styrelsen skall inom sig utse en kassör. Björkviks bygdekommitté firmatecknas av ordförande och kassör var för sig. Årsmötet väljer två revisorer utanför ledamöterna i Bygdekommittén. På årsmötet väljs en valberedning på tre personer varav en sammankallande. Styrelsen skall föra anteckningar från sina möten.

Bygdekommittén skall sammanträda minst tre gånger om året varav ett möte är årsmöte.

Kallelse skall sändas minst två veckor före mötet, och anteckningar skall läggas ut på hemsidan www.bjorkvik.org. Minst en gång om året skall Bygdekommittén inbjuda allmänheten till ett Stormöte, där aktuella frågor redovisas och diskuteras. Inbjudan sker via affischer på anslagstavlor och på hemsidan.

De organisationer och föreningar som utser representanter till Bygdekommittén ska årligen lämna ett lägsta bidrag på 200 kronor till verksamheten.

Dessa stadgar skall godkännas på två efter varandra följande möten varav ett skall vara årsmöte.

Dessa stadgar är antagna vid:

Bygdekommitténs årsmöte 2012-04-16 och vid sammanträde 2012-06-11

Ordförande årsmöte 2012-04-16

justeringsman

Ordförande ombudsmöte 2012-06-11

justeringsman